
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ                                                             

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

від " 25 "  квітня  2023 року     №  311 

 
 

Про затвердження складу 

міської робочої групи 

з питань дотримання законодавства 

про працю у новій редакції 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 8        

пункту "б" частини першої статті 34 та статтею 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", рішеннями Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 08 червня 2021 року № 346 "Про створення міської робочої 

групи з питань дотримання законодавства про працю" та від 16 лютого  

2023 року № 66 "Про виконання бюджету територіальної громади за 2022 рік та 

заходи на 2023 рік", у зв՚язку з кадровими змінами Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 
 

                                                      В И Р І Ш И В :  
 

1. Затвердити склад міської робочої групи з питань дотримання 

законодавства про працю у новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 рішення Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 08 червня 2021 року № 346 "Про 

створення міської робочої групи з питань дотримання законодавства про 

працю". 

 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ганна Полякова 35 83 37 



                                                                            

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

" 25 " квітня 2023 року № 311 

 
 

 

СКЛАД 

міської робочої групи з питань дотримання  

законодавства про працю  

 

Голова робочої групи 

 

БЄЖАН 

Михайло Михайлович 

- 

 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів  ради  

 

Заступник голови робочої групи 

 

РИБАК 

Микола Аркадійович 

- 

 

начальник відділу праці департаменту  

з питань економічного розвитку  

 

Секретар робочої групи 

 

ПОЛЯКОВА 

Ганна Анатоліївна 

- 

 

головний спеціаліст відділу праці 

департаменту з питань економічного 

розвитку  

 

Члени робочої групи: 

 

ЛИСОНЬ  

Наталія Володимирівна 

- 

 

заступник директора Кропивницької філії 

Кіровоградського обласного центру 

зайнятості 
 

   

КОЗЛОВА 

Алла Миколаївна 

- 

 
начальник управління торгівлі та 

побутового обслуговування населення 

департаменту з питань економічного 

розвитку  
 
 

ОРЛОВА 

Вікторія Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу забезпечення  

наповнення бюджету фінансово-

економічного управління Головного 

управління Пенсійного фонду України  

у Кіровоградській області 

 

 

 

 

 



 

2 

 

КРАЙНОСВІТ 

Оксана Юріївна 

- 

 
начальник відділення Національної 

служби посередництва і примирення  

в Кіровоградській області 

 
 

КРЕЙТОР 

Сергій Петрович 

- 

 

заступник начальника відділу 

інвестиційної діяльності та 

підприємництва управління економіки 

департаменту з питань економічного 

розвитку  

 

МІСЮНЯ 

Ольга Олександрівна 

- 

 
заступник начальника управління — 

начальник Кропивницького відділу 

податків і зборів з фізичних осіб та 

проведення камеральних перевірок 

управління податкового адміністрування  

ГУ ДПС у Кіровоградській області 
 
 

ПАНТЮХОВ 

Юрій Володимирович 

- 

 
начальник відділу превенції 

Кропивницького відділу поліції  

Головного управління Національної 

поліції у Кіровоградській області  
 
 

СТЕЦЕНКО 

Юлія Леонідівна 

- 

 
начальник управління аналізу 

демографічної та соціальної статистики 

Головного управління статистики  

у Кіровоградській області  
 

 

 

 

 

Директор департаменту                    

з питань економічного розвитку                                               Ніна РАХУБА  

   

 
 

 


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

